~~Bocca Dardeytae Doyonix. Thracia  
Pythagoris. Pythagoras.~~

... etiam tunc utrumque modum nostri habet manu[m] et in istis postquam iustitiae legatis Romanis verterentur et ex eis habentes obsecratos Thracia; permissim quod deinceps ad eum, metu iugis, sentit ex dicto prius amissione legatorum eorum: ex nova constitutione denuntiata facere. Letitia omnia mactens quidem et gemenda. ~~Xerxes~~ quod duximus filium frequentationem prope curu[m] illi, quem secum cernebat) obsecrante tangere adversus Romanis faciebat, ne quam movendi exemplo belli cursum praeterberet. Avertendo etiam animos a suspicione talium conditionum ~~datu[m]~~, medianam in Thraciam exercitum in Odrysas, et Dentatestes et Bessos duxit. Philippopolim ~~urbem~~, fuga desertum oppidanorum, qui in proxima montium iuga cum familiis reiecerant esse, cepit. campantesque Barbare, elephas tauri agros eorum, ita deditionem accepit. Relicto inde ad Philippopolim praesidio, quod haud multa post ab Odrysis expulsum est, oppidum in Deuriopo condere instituit.

J. Nibes  
Bib. XXXIX  
leg. 53.

3056

Sophias. Heros. Hippo. 1800.  
Sparte. Sophias.

Ceterum proutum paessim caedes fierunt, nisi ; ut  
abjectis armis fugerant; sic aequitatus prohi-  
per. per una excessit. Princeps fugae rex ipse erat.  
Nam a Sydne cum sacris aliis equorum bellum  
petebat; confactim eos lotus sequatur idroysa.  
rumque aequitatus.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

305

Dardzinas. Pjissas Oct. 1815. x.

Stage unum tantum moxetis diem, quietis. T. M'as  
eorum causa, quos habuerat secum, itinere inde  
simili fugae in Denthelatas transcurrit (Pjissas). Sep. 22

ΔΟΗΝΑΖ  
ΔΚΔΔΗΜΙΑ